
         

Zarządzenie Nr  4198 /2018
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 maja  2018 roku 

w sprawie: przyznania nagród w XI edycji konkursu „ Godni na śladowania”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875  ze  zm),  uchwały  
nr  644/XXXVII/2017  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  24  października  2017  roku  w  sprawie
przyjęcia „Programu współpracy Gminy-Miasto Płock z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi  w art.  3 ust.  3  ustawy o działalności  pożytku publicznego i  o
wolontariacie  działającymi  na  terenie  Miasta  Płocka na 2018 rok”  ,  oraz Zarządzenie  Nr
4042/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia XI edycji
konkursu  organizacji  pozarządowych  w  Płocku  „Godni  naśladowania”  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1

Przyznaję  się  następujące  nagrody  w  XI  edycji  konkursu  organizacji  pozarządowych  
w Płocku „Godni Naśladowania”:

1. W kategorii organizacja pozarządowa działająca w obszarze sportu, turystyki i rekreacji  
I  nagrodę Prezydenta Miasta Płocka i tytuł  „Najlepsza organizacja pozarządowa 2017 roku
działająca w obszarze sportu, turystyki i rekreacji” w otrzymuje:

 Fundacja „RYKOWISKO”

Wyróżnienie w kategorii organizacja pozarządowa działająca w  obszarze sportu, turystyki  
i rekreacji  otrzymują:

-  Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „MUKS21 Płock”
- Uczniowski Klub Sportowy "CZWÓRKA" przy IV LO im.  Bolesława Krzywoustego  
   w Zespole Szkół nr 1 w Płocku

2.  W kategorii  organizacja pozarządowa działająca  w obszarze  kultury,  nauki i  edukacji  
I  nagrodę Prezydenta Miasta Płocka i tytuł  „Najlepsza organizacja pozarządowa 2017 roku
działająca w obszarze kultury, nauki i edukacji ” w  otrzymuje: 

Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jan iny Czaplickiej



Wyróżnienie  w  kategorii  organizacja  pozarządowa  działająca  w  obszarze  kultury,  nauki  
i edukacji otrzymują:

-  Stowarzyszenie „Starówka Płocka”
-  Zakład Doskonalenia Zawodowego w Płocku

3. W kategorii organizacja pozarządowa działająca w obszarze pomocy społecznej, zdrowie 
i profilaktyka uzależnień  I nagrodę Prezydenta Miasta Płocka i tytuł „Najlepsza organizacja
pozarządowa 2017 roku działająca  w obszarze pomocy społecznej,  zdrowie i profilaktyka
uzależnień ” w  otrzymuje:

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem "Odzyska ć Więzi"

Wyróżnienie  w  kategorii  organizacja  pozarządowa  działająca  w  obszarze  pomocy
społecznej, zdrowie i profilaktyka uzależnień otrzymują:

- Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Zjawisko m Patologii Społecznej „MI ĘDZY
LUDŹMI”
-   Płockie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorob ą Alzheimera w Płocku

§ 2

Źródło finansowania konkursu:  Budżet Miasta Płocka - dział  750, rozdział  75023, § 4210
(numer i nazwa zadania: 01/PP/G Współpraca z organizacjami pozarządowymi).

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

 


